
 

U C H W A Ł A   Nr V/66/11 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 
 
 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Bystrzycy 
Kłodzkiej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1), oraz art. 8 ust. 2 i art. 37 ust. 3 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 
oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241), w związku z przepisami § 6 i § 7 oraz załącznikiem nr 3 
do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398 i Nr 220, poz. 1721) - Rada Miejska 
w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
     § 1. W uchwale Nr IV/53/10 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 30 grudnia 
2010 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
    „§ 2. Przyznaje się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej dodatek specjalny w wysokości 
     37% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.” 
2) § 8 otrzymuje brzmienie: 
    „§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 6     
     grudnia 2010 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta  
      i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.” 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bystrzycy 
Kłodzkiej. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 6 
grudnia 2010 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i 
Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
 
                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                   /-/ mgr Andrzej Wziątek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr  

   181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  

   poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 1547, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675. 



 

U z a s a d n i e n i e 
 
 

     Z dniem 1 stycznia 2011 r. wprowadzono nowelizację  ustawy  z dnia 23 grudnia 1999 
r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. Nr 110, poz. 1255 z późn. zm.) poprzez dodanie art. 29 „i”, w którym 
określono kwotę bazową na 2011 r. przyjmując jej wysokość z poziomu 2008 roku.  
     W związku z tym, w celu dostosowania wynagrodzenia Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej 
do ww. przepisów należy dokonać obniżenia dodatku specjalnego z 40% do 37%. 
     Wprowadzenie ww. zmiany spełni wymóg zapisu art. 37 ust. 3 ustawy o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.). 
     W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


